
Długosiodło, 26 sierpnia 2014 r.
RZ.271.16.2.2014

ZAWIADOMIENIE

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego  na  przebudowę ścieżek pieszo – rowerowych na terenie 
gminy Długosiodło

 Uprzejmie informuję,  iż  działając na podstawie art.  93 ust.  1  pkt  4) ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – zwanej dalej „ustawą Pzp” (Dz. U. z 2013 r. poz.  
907 z późn. zm.) Zamawiający unieważnił przedmiotowe postępowanie z uwagi na fakt, iż  cena 
oferty  z  najniższą  ceną  przewyższa  kwotę,  którą  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na 
sfinansowanie w/w zadania. Zamawiający na realizację zamówienia może przeznaczyć 100.000,00 
zł.  Zamawiający nie przewiduje możliwości zwiększenia kwoty na realizacje zamówienia do ceny 
oferty najkorzystniejszej tj. kwoty 207 713,79 zł. brutto.

W niniejszym postępowaniu do upływu terminu składania ofert złożono jedną ofertę:

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy

Cena (w 
złotych)

Termin 
wykonania

Warunki 
płatności

Przyznana 
liczba 

punktów – 
kryterium 

cena – waga 
100 %

Łączna 
punktacja

1. TYSZMARK – POL MPBO
Marek Tyszka
ul. Fabryczna 18
07 – 410 Ostrołęka

207 713,79 zł 
brutto

45 dni od 
dnia 

podpisania 
umowy

30 dni od daty 
złożenia 

prawidłowo 
wystawionej 

faktury

---------- ----------

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwracam wadium wniesione w 
formie gwarancji ubezpieczeniowej (gwarancji bankowej).

Zgodnie z art. 179 – 180 ustawy Pzp wykonawca, a także inny podmiot może wnieść odwołanie, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę 
w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.

WÓJT GMINY
/-/ Stanisław Jastrzębski


